10.

11.

12.

13.

14.

15.

ORDRE DU JOUR
SEANCE EXTRAORDINAIRE DU CONSEIL
TENUE EXCLUSIVEMENT PAR VIDEOCONFERENCE

24 mars 2021318 h

OUVERTURE
1.1 Mot de la mairesse

1.2 Adoption de 'ordre du jour de la séance extraordinaire du 24 mars 2021

ADMINISTRATION
2.1  Subvention pour le financement du projet d’habitation Viv'’en Logis

FINANCES ET TRESORERIE
Aucun point

RESSOURCES HUMAINES
Aucun point

TRAVAUX PUBLICS
Aucun point

SERVICES TECHNIQUES
6.1 Octroi — Mandat complémentaire — rue Valiquette

URBANISME
Aucun point

LOISIRS
Aucun point

INCENDIE ET SERUCITE PUBLIQUE
Aucun point

AVIS DE MOTION
Aucun point

REGLEMENTS
Aucun point

DOCUMENTS DEPOSES
Aucun point

COMMUNICATIONS DES MEMBRES DU CONSEIL
Aucun point

PERIODE DE QUESTIONS

LEVEE DE LA SEANCE
Levée de la séance

La greffiére et directrice des Services juridiques,

(s) Audrey Senécal

Me Audrey Senécal



